单极分线盒
Data Solutions
??
??
????????????????????????????
???????????
?????????????????
????????????????

????
完成 : 镀锡
We connect and protect
nVent.com | 1
Table 1/2
物料号 订货号 最大额定电流
， IEC
最大额定电流
， UL/CSA 线路侧连接 负载侧连接 材料
UDJ-125A 569020 125A 150A 电缆 7 根电缆 铜 , 热塑性
UDF6C500AL 569202 500A 475A 扁导体 6 根电缆 铝 , 热塑性
UD6C500AL 569201 500A 380A 电缆 6 根电缆 铝 , 热塑性
UD2C9C1250
AL 569209 1250A 950A 2 根电缆 9 根电缆 铝 , 热塑性
UD-400212AL 569251 400A 400A 2 根电缆 12 根电缆 铝 , 热塑性
UD2C12C100
0AL 569207 1000A 760A 2 根电缆 12 根电缆 铝 , 热塑性
UD2C12C630
AL 569205 630A 670A 2 根电缆 12 根电缆 铝 , 热塑性
UD-400212CU 569051 400A 400A 2 根电缆 12 根电缆 铜 , 热塑性
UDJ-160A 569030 160A 200A 电缆 7 根电缆 铜 , 热塑性
UDF9C1000A
L 569210 1000A 840A 扁导体 9 根电缆 铝 , 热塑性
UDF-250A 569041 250A 255A 扁导体 6 根电缆 铜 , 热塑性
UD-80A 569010 80A 85A 电缆 6 根电缆 铜 , 热塑性
UD9C630AL 569203 630A 420A 电缆 9 根电缆 铝 , 热塑性
UDF9C500AL 569204 500A 490A 扁导体 9 根电缆 铝 , 热塑性
UD-400112CU 569052 400A 335A 电缆 12 根电缆 铜 , 热塑性
UD-400112AL 569252 400A 335A 电缆 12 根电缆 铝 , 热塑性
UDF-500A 569060 500A 335A 扁导体 11 根电缆 铜 , 热塑性
UD-400A 569050 400A 335A 电缆 11 根电缆 铜 , 热塑性
UD-250A 569040 250A 255A 电缆 11 根电缆 铜 , 热塑性
UDF12C800A
L 569208 800A 670A 扁导体 12 根电缆 铝 , 热塑性
Table 2/2
物料号 订货号 最大额定电流
， IEC
最大额定电流
， UL/CSA 线路侧连接 负载侧连接 材料
UDF12C500A
L 569206 500A 500A 扁导体 12 根电缆 铝 , 热塑性
Table 1/2
物料号 订货号 线路侧最大导
体尺寸， IEC
负载侧最大导
体尺寸， IEC
最大工作电压
， IEC (Ui)
最大工作电压
， UL (Vin) 认证
nVent.com | 2
UDJ-125A 569020 35 mm² 16 mm² 1000 600
RoHS, cUR,
CSA, CE,
ERIFLEX UD,
UR
UDF6C500AL 569202 100 mm² 50 mm² 1000, 1500 1000
cUL,
QPQS7.E4972
76, UL
UD6C500AL 569201 240 mm² 50 mm² 1000, 1500 1000
cUL,
QPQS7.E4972
76, UL
UD2C9C1250
AL 569209 400 mm² 95 mm² 1000, 1500 1000
UL, cUL,
QPQS7.E4972
76
UD-400212AL 569251 95 mm² 10 mm² 1000, 1500 1000
cUR, CSA,
RoHS, UR, CE,
ERIFLEX UD
UD2C12C100
0AL 569207 240 mm² 25 mm² 1000, 1500 1000
cUL,
QPQS7.E4972
76, UL
UD2C12C630
AL 569205 185 mm² 25 mm² 1000, 1500 1000
cUL,
QPQS7.E4972